
Processo 4514/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

07/02/2024

CONTRATADA  1 LUCIANO JUNIO DE OLIVEIRA - ME 021/24 17/06/2027 R$ 708.000,00 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 708.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 070/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/02/2024 18/03/2024 - 2024/000218 R$ 708.000,00 39 meses após recebimento OS.

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contrat. de empresa espec. p/ a realização de serv. de plantio de mudas arbóreas nativas, de ocorrência regional, 
incluindo serv. De manutenção (tratos culturais pós plantio), com fornec. De mudas e insumos necessários em 
cumprimento de passivos ambienteais.


